
F I L T R Y

Č E S K Y  ( C Z )



2

J
A

K
 V

Ý
R

O
B

E
K

 P
O

U
Ž

ÍV
A

T
 /

 Z
Á

R
U

K
A

3 4

1

10cm

2



3

JAK VÝROBEK POUŽÍVAT?

Přístroj BIOPTRON s požadovaným 
filtrem umístěte ve vzdálenosti 10 cm 
tak, aby pokryl oblast, kterou chcete 
ošetřit (obrázek 1). Při ošetřování 
oblastí větších, než je průměr barevného 
filtru, je ošetřujte jednu po druhé v 
délce doporučené doby.

JAK VYMĚNIT FILTR? 

Opatrně a bez násilí vyjměte filtr 
(obrázek 2), který chcete vyměnit, a 
vložte požadovaný barevný filtr, jak je 
znázorněno na obrázku 3. Držte spíše 
vnější kroužek filtru než objektiv. 

JAK VYČISTIT FILTR? (obrázek 4)

1. Vyjměte filtr ze zařízení přidržením 
vnějšího kroužku filtru.

2. Použijte měkký, vlhký hadřík 
bez vlasu/vláken, aby nedošlo k 
poškrábání skleněného povrchu.

3. Vysušte filtr jiným hadříkem, který 
nepouští vlákna.

ZÁRUKA

• 5 let, pokud je výrobek používán 
k určenému účelu a pokud jsou 
respektována varování.

• Tato záruka se vztahuje na vady 
materiálu a výrobní vady.

• Tato záruka se nevztahuje na 
estetické změny způsobené běžným 
opotřebením, které neovlivňují výkon 
produktu, nebo na škody způsobené 
nesprávným používáním produktu.

VAROVÁNÍ 

1. K čištění vnitřní nebo vnější strany 
skleněného povrchu a filtračního 
kroužku nepoužívejte žádné 
chemikálie (např. isopropylalkohol).

2. Uchovávejte filtr v ochranném sáčku, 
aby se zabránilo hromadění prachu 
a změně barvy v důsledku vystavení 
slunečnímu záření.

3. Filtr je vyroben z křehkého skla, proto 
je nutné s ním zacházet opatrně!

4. Uživateli není dovoleno odstranit 
čočku filtru.

J
A

K
 V

Ý
R

O
B

E
K

 P
O

U
Ž

ÍV
A

T
 /

 Z
Á

R
U

K
A



BIOPTRON AG 
SIHLEGGSTRASSE 23, CH-8832 WOLLERAU, SWITZERLAND

PHONE: +41 43 888 28 00 | E-MAIL: LIGHT@BIOPTRON.COM

WWW.BIOPTRON.COM
C

O
P

Y
R

IG
H

T 
B

IO
P

TR
O

N
 A

G
 –

 Z
EP

TE
R

 G
R

O
U

P
 –

 R
EL

E
A

SE
D

 O
N

 2
02

2-
09

 –
 C

Z 
C

O
D

E 
30

54
60

 R
EV

.0
1

PMD-ME145-22-CZ
BIOPTRON FILTER IFU

Č E S K Y  ( C Z )


